Proc. Leg. nº 8065/2023
Proc. Leg. nº 7960/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

SUBEMENDA Nº 1 À
EMENDA Nº 23 AO PROJETO DE LEI Nº 134/2023

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Altera o campo descrição da obra ou objeto
detalhando e incluindo dados técnicos da
descrição do veículo a ser adquirido para o
programa melhor em casa da Emenda 23,
emenda B,  do Projeto de Lei 134/2023.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A Comissão de Finanças e Orçamentos apresenta, nos

termos regimentais, para a devida apreciação e votação em Plenário, a presente

Subemenda à Emenda nº 22 ao Projeto de Lei nº 134/2023 - Estima a RECEITA e

fixa a DESPESA do Município para o exercício de 2024. (Mens. 55/23), nos seguintes

termos.

Justificativa

Detalha as informações técnicas para aquisição do

veículo para o programa Melhor em casa que passa, com a subemenda, ter a

seguinte descrição da obra ou objeto:

Aquisição de veículo para 7 lugares com airbag duplo, sistema de fixação de

cadeiras para crianças, vidro elétrico nas portas com acionamento por um toque anti

esmagamento e abertura/fechamento automático na porta, banco do motorista com

regulagem de altura, banco da segunda fileira bipartido e rebatível, terceira fila de

assentos com banco rebatível para ser utilizado especificamente para o programa

melhor em casa.

Proc. Leg. nº 8065/2023
Proc. Leg. nº 7960/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 11 de dezembro de 2023.

AUTORIA: COMISSÃO DE FINANÇAS E  ORÇAMENTOS

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 36M0ZY4VUM2ZKG11
		2023-12-11T11:30:28-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2023-12-11T14:44:19-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2023-12-11T15:49:37-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2023-12-12T10:07:51-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2023-12-12T18:33:52-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura